关于上海邦德职业技术学院

第四届工会代表大会暨教职工代表大会召开的请示

上海邦德职业技术学院党委：

上海邦德职业技术学院第三届工会委员会、经费审查委员会、女

职工委员会即将任期届满，根据《中华人民共和国工会法》、《中国工

会章程》、《工会基层组织选举工作条例》的有关规定，经第四届工会

代表大会暨教职工代表大会筹备工作小组讨论决定，拟定于 2020 年

6 月 23 日正式召开第四届工会代表大会暨教职工代表大会，进行工

会委员会、经费审查委员会和女职工委员会的换届选举。

妥否，请示。

中国教育工会上海邦德职业技术学院委员会

                                  2020 年 5 月 27 日